iii Kal. Aug. Abdos et Semnes, in Pontiani, quod est ad Ursum Piliatum.

MENSE AUGUSTO.

viii Idus Aug. Xysti, in Calisti; et in Prætextati, Agapiti et Felicissimi.

vii Idus Aug. Secundi, Carpoferi, Victorini et Severiani, Albano et Ostense.

vi Ballistaria (b) Cyriaci, Largi, Crescentiani, Memmiæ, Julianetis et Ixmaracdi.

iiii Idus Aug. Laurenti, in Tiburtina.

Ib. Aug. Ypoliti, in Tiburtina; et Pontiani, in Cal.

(a) Lisez: *Novatiani.*

(b) Lisez: *Via Salaria.*

(c) Lisez: *Claudi.*

(d) *Hic continentur dies nataliciorum Martyrum et depositiones Episcoporum, quos Ecclesia Cartagenis aniversaria celebrant.*

xiii Kalend. Maias martyr Mappalici.

iiij Kal. Mai. martyr Pudentis.

ij Kal. Mai. martyr Claud.

iiij Non. Mai. depositio Grati Episcopi.

ij Non. Mai. Marini et Jacobi martyr.

Nonas Mai. depositio Genecli Episcopi.

v Idus Mai. sancti Majuli.

iiij Idus Mai. martyr Secundiani.

ij Idus Mai. sanctæ Felicis, Cecili, et comitum.

xj K. l. Junias sanctorum Casti et Emili.

x Kal. Jun. sanctorum Luci et Montani.

viiij Kal. Jun. sancti Flaviani et Septimie.

ij Kal. Jun. sanctorum Timidensium.

iiij Non. Jun. sancti Perseveranti martyr.

Nonas Jun. sancti Systi.

iiij Idus Jun. sancti Galloni.

xiiij Kal. Julias sancti Gervasi et Protasi martyr.

viiij Kalend. Jul. sancti Johannis Baptistæ sancti... et Rogati martyr.

... Jul. sancti E.... martyr.

... Jul. sanctorum..... Apostolorum.

... Jul....

Idus Julias sancti Catulini martyr.

xv... Kal. Augustas sanctorum Scilitanorum.

xiiij Kal. Ag. depositio sancti Aurili Episcopi.

xj Kal. Ag. sanctorum Maxulitanorum.

... Kal. Ag. depositio sancti Capreoli Episcopi.

iiij Kal. Ag. sanctorum Tuburbitanarum, et Septimie.

Kal. Ag. sanctorum Macchabeorum.

viiij Idus Ag. sancti Systi Episcopi et martyr Romæ.

iv Idus Ag. sancti Laurenti.

ij Idus Ag. de sancto Marino.

Idus Ag. sancti Hippoliti.

... Kal. Sept. sanctorum Maræ Candidæ.

... Kal. Sept. sancti Quadrati.

(Cartaginensem hunc Catalogum videsis in appendice hujus tomi ex integro expressum, cum uberioribus Mabiloni notis.)

A *xi Kal. Sept.* Timothei, Ostense.

v Kal. Sept. Hermetis, in Basillæ, Salaria vetere.

MENSE SEPTEMBRE.

Non Sept. Aconti, in Porto, et Nonni et Herculani et Taurini.

v Idus Sept. Gorgoni, in Labicana.

iii Idus Sept. Proti et Jacincti, in Basillæ.

xviii Kal. Octob. Cypriani, Africæ; Romæ celebratur in Calisti.

x Kal. Octob. Basillæ, Salaria vetere; Diocletiano VIII, Maximiano VIII Coss.

MENSE OCTOBRE.

Prid. idus Octobr. Calisti, in via Aurelia milliario III.